

**Årsredovisning**  
för  
**Jorpati Consulting AB**  
559124-6938

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Pettersson, Styrelseledamot  
2023-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för Jorpati Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom områdena management, fastighetsförvaltning, byggverksamhet, systemutveckling, projektledning, marknadsföring, reklam och media.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har i december 2022 ökat sitt innehav i Ixit AB, org. nr 556816-1102 med 5 000 st aktier och äger nu 35 000 st aktier (70%).

Kriget i Ukraina har inte påverkat bolaget i direkt utsträckning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 567	779	512	1 236
Resultat efter finansiella poster	432	48	-144	58
Soliditet (%)	64,6	47,7	44,1	32,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har mer än fördubblats mellan åren vilket beror på nya konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	65 575	48 485	<b>164 060</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		48 485	-48 485	<b>0</b>
Årets resultat			340 692	<b>340 692</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>114 060</b>	<b>340 692</b>	<b>504 752</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 060
årets vinst	340 692
	<b>454 752</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	454 752
	<b>454 752</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 566 949	778 546
Övriga rörelseintäkter	2	-239 823	290 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 327 126</b>	<b>1 068 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-262 981	-221 090
Personalkostnader	3	-772 236	-798 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 035 217</b>	<b>-1 019 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>291 909</b>	<b>48 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		140 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383	-388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>139 796</b>	<b>-388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>431 705</b>	<b>48 485</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-56 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>375 705</b>	<b>48 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 013	0
<b>Årets resultat</b>		<b>340 692</b>	<b>48 485</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

35 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**35 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

144 265

50 000

Övriga fordringar

0

11 121

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

53 537

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 260

70 933

**Summa kortfristiga fordringar**

**210 062**

**132 054**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

604 624

211 944

**Summa kassa och bank**

**604 624**

**211 944**

**Summa omsättningstillgångar**

**814 686**

**343 998**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**849 686**

**343 998**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

114 060

65 575

Årets resultat

340 692

48 485

**Summa fritt eget kapital**

**454 752**

**114 060**

**Summa eget kapital**

**504 752**

**164 060**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

56 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**56 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

88 560

89 951

**Summa långfristiga skulder**

**88 560**

**89 951**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 700

8 357

Skatteskulder

25 158

0

Övriga skulder

133 946

68 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 570

12 700

**Summa kortfristiga skulder**

**200 374**

**89 987**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**849 686**

**343 998**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Återbetalning av tidigare utbetalt omställningsstöd	239 823 <b>239 823</b>	-290 251 <b>-290 251</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 000	0
Omklassificeringar	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den stundande lågkonjunktoren kan komma att påverka bolaget framöver. Kunderna är återigen återhållsamma och avvaktande vilket kan medföra att kunduppdragen avstannar igen. Styrelsen följer utvecklingen noggrant.

Göteborg 2023-10-19

*Jörgen Pettersson*  
Jörgen Pettersson  
Verkställande direktör